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نبی سرپرست تیم ملی فوتبال 
در جام ملت های آسیا شد

ــت تیم ملی  � ــی به عنوان سرپرس ــدی  محمدنب مه
فوتبال انتخاب شد و فعالیت های مربوط به تیم ملی 
ــترالیا برعهده خواهد داشت.  را در جام ملت های اس
ــت  ــز سرپرس ــی نی ــی در جام جهان ــت نب ــی اس گفتن

تیم ملی ایران بود. 

مجید زارعیان
 سرمربی تیم ملی جودو شد

ــابق  � ــیون جودو، قهرمان س ــورای فنی فدراس ش
ــی انتخاب  ــرمربی جدید تیم مل ــوان س ــیا را به عن آس
ــیون جودو و کوراش، با توجه  کرد. به گزارش فدراس
ــه انتخاب مربی خارجی برای  به طولانی شدن پروس
ــابقات  ــن تیم در مس ــرورت حضور ای ــی و ض تیم مل
ــن  ــال۲۰۱۵ و همچنی ــک در س ــاز المپی ــب امتی کس
ــابقات قهرمانی جهان و آسیا  اهمیت حضور در مس
ــال آینده، شورای فنی فدراسیون جودو انتخاب  در س
سرمربی ایرانی برای تیم ملی را در دستور کار جلسه 
ــته قرار داد. در نهایت اعضای شورای فنی  روز گذش
ــوابق گزینه های موردنظر و با توجه به  ــی س با بررس
سوابق قهرمانی و مربیگری، به اتفاق رای به انتخاب 
مجید زارعیان، به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان 
ــت و  ــد تربیت بدنی اس دادند. زارعیان کارشناس ارش
ــداوم در تیم ملی،  ــال حضور م ــیا، ۱۰س قهرمانی آس
سه سال سابقه هدایت تیم جوانان، ۱۲سال مربیگری 
ــالان و حضور در دودوره المپیک،  در تیم ملی بزرگس
ــاردوره قهرمانی  ــیایی و چه ــه دوره بازی های آس س
ــی را در کارنامه دارد.  ــی تیم مل ــان به عنوان مرب جه
ــور، همکاران  تا قبل از آغاز رقابت های قهرمانی کش

زارعیان در تیم ملی انتخاب و معرفی می شوند. 

رودریگس بهترین ورزشکار سال 
قاره آمریکا شد

خامس رودریگس، فوتبالیست کلمبیایی به عنوان  �
ــکار قاره آمریکا انتخاب شد. به گزارش  بهترین ورزش
ــه بین المللی خبرنگاران  ــتاندارد، اتحادی بیزینس اس
ورزشی در قاره آمریکا در انتخاب بهترین های ورزش 
ــتند. رودریگس هافبک باشگاه  ــرکت داش این قاره ش
اسپانیایی رئال مادرید، بازیکن کلیدی تیم ملی کلمبیا 
ــش گل  ــی۲۰۱۴ برزیل بود که با زدن ش در جام جهان
ــود کرد. او  ــن جام را از آن خ ــزه کفش طلایی ای جای
ــدار مقابل اروگوئه  ــن گل این رقابت ها را در دی بهتری
به ثمر رساند. جایزه بهترین ورزشکار زن سال این قاره 
نیز به کاترین ایبارگن، ستاره دوومیدانی کلمبیا تعلق 
گرفت. تیم ملی آرژانتین که در جام جهانی برزیل دوم 

شد، بهترین تیم آمریکا شناخته شد. 

۹بازیکن فوتبال ویتنام به علت تبانی 
تا پایان عمر محروم شدند

ــور را  � ــیون فوتبال ویتنام ۹بازیکن این کش  فدراس
ــیا تا پایان  ــگاهی آس ــت تبانی در یک دیدار باش به عل
ــزاری رویترز، این  ــروم کرد. به گزارش خبرگ عمر مح
ــیون برای  ــن فدراس ــای ای ــی از تلاش ه ــدام بخش اق
ــود اعتبار فوتبال  ــدن اعتماد هواداران و بهب بازگردان
ــوایی،  ــرای رس ــل ماج ــه به دلی ــت ک ــور اس این کش
ــابق تیم  ــت. بازیکنان س ــده اس وجهه آن تخریب ش
ــت محکومیت زندان تا  ــای نین بین در ماه آگوس ویس
ــت محکومیت آنها تبانی  ــاه دریافت کردند. عل ۳۰م
مقابل تیم کلانتان مالزی در جام کنفدراسیون فوتبال 
ــت. ماجرایی که باعث کناره گیری تیم  ــیا بوده اس آس
ــای نین بین از لیگ برتر ویتنام شد؛ چراکه بیم آن  ویس
می رفت در مسابقات لیگ ویتنام نیز تبانی شده باشد. 
ــت. درحالی که  چنین مجازات هایی در ویتنام نادر اس
ــکاران در نظر گرفته  ــنگین برای تبه مجازات هایی س
ــبت به تبانی در مسابقات مجازات های  می شود، نس
ــود. فدراسیون فوتبال  ــبک تری اعمال می ش نسبتا س
ــرای بازگرداندن  ــت اعلام کرد ب ــام در ماه آگوس ویتن
اعتماد هواداران با تخلفات در فوتبال مبارزه می کند. 

سالن والیبال زاهدان 
محل برگزاری کنسرت شد! 

ــهرداری زاهدان  � ــرمربی تیم والیبال ش ایسنا: س
ــتان  ــکلات عدیده در ورزش اس ــراز گلایه از مش ــا اب ب
ــفانه تا سه روز آینده سالن والیبال خود را  گفت: متاس
به دلیل برگزاری کنسرت در اختیار نداریم و امیدوارم 
ــال زاهدان  ــت از والیب ــرم برای حمای ــتاندار محت اس
تدبیر جدی بیندیشد. جبار قوچان نژاد گفت: مدیریت 
ــگاه تلاش خود را برای حمایت از تیم می کند اما  باش
ــفانه نگاه ها به  ــیار زیادی داریم. متاس ــکلات بس مش
ــهرداری زاهدان حرفه ای نیست. شاید  تیم والیبال ش
ــالن  ــه روز س ــب کنید اما باید از فردا به مدت س تعج
ورزشی زاهدان را برای اجرای یک کنسرت در اختیار 
ــنبه باید در  ــدگان آن قرار دهیم. ما چهارش برگزارکنن
ــابقه دهیم اما قبل از آن باید در جای  ــالن مس این س
ــکلاتی برای ما  ــن چنین مش ــری تمرین کنیم. ای دیگ
دردسرآفرین است. با مدیریت باشگاه مشکلی نداریم 
ــتان حرفه ای نیست. در شرایطی  اما فضا هنوز در اس
ــتور ریاست جمهوری بود، والیبال را در  که ظاهرا دس
ــا کار می کنیم.  ــهر حفظ کردند. ما با حداقل ه این ش
ــالن  ــل بودجه را برای حضور در لیگ داریم. س حداق
ــت. این  ــب تمرین نیس ــلا مناس ــل تمرین ما اص مح
ــایل خیلی ما را اذیت می کند. حالا قدری شرایط  مس
ــایل تفاوت  ــه این مس ــت. در کنار هم ــده اس بهتر ش
دریافتی تیم ما با سایر تیم ها واقعا اذیت کننده است. 

خبر

علی کفاشیان: 
چه شخصی جرات 

برکناری من را دارد؟ 
ــان مجمع روز  � ــال در پای ــیون فوتب ــس فدراس ریی

ــیون درخصوص احتمال برکناری  گذشته این فدراس
ــرات این کار را  ــی در مجمع ج ــود، گفت: چه کس خ
ــی است. علی کفاشیان گفت:  دارد و این کار فرسایش
ــی  ــع خیلی خوبی بود که در آن هم کار بازرس مجم
ــه برخی  ــام گرفت که البت ــی انج ــم صورت مال و ه
ــد و یکسری تصمیمات  تصمیمات نیز در آن گرفته ش
ــرد: مجمع  ــد. او اضافه ک ــه مجمع آتی موکول ش ب
ــت داریم آن را  ــت که طی دوماه وق ــی را گرف ایرادات
ــع فوق العاده  ــفندماه مجم ــرف کنیم. ما در اس برط
ــاس  ــم و در آن مجمع کار را بر اس ــکیل می دهی تش
ــرد. البته این مجمع  ــتاندارد پیش خواهیم ب روال اس
ــر  ــکلاتی نظی ــا مش ــت و تنه ــفافیت لازم را داش ش
ــپولیس و نیز  ــتقلال و پرس ــاختمان دو باشگاه اس س
برخی بندها مبهم بود که باید هیات رییسه تکلیف آن 
ــاختمان یا به این  ــخص کند؛ از جمله اینکه س را مش
دوباشگاه واگذار شود یا تصمیم دیگر نیز اتخاذ شود. 
ــیون  ــیون فوتبال در مورد اینکه فدراس رییس فدراس
ــته است، عنوان  ــال بازرس نداش فوتبال در این دوس
ــه  ــتیم، البته در صورتجلس ــرد: بله ما بازرس نداش ک
ــته این موضوع نیامده بود، حالا قرار شده  سال گذش
ــط  ــرف یک ماه، دو بازرس اصلی و علی البدل توس ظ
هیات رییسه فدراسیون انتخاب شوند. او درخصوص 
ــاورد،  نی رای  ــی اش  اصل ــد  منتق ــرزاده؛  قنب ــه  اینک
ــی  ــرای ما فرقی نمی کند چه کس ــان کرد: ب خاطرنش
ــتند؛  رای بیاورد. همه اعضا برای ما قابل احترام هس
ــه منصور قنبرزاده مطرح می کرد،  البته حرف هایی ک
باعث شده بود تا ما ایرادات خودمان را برطرف کنیم. 
شهرام دبیری هم که انتخاب شد، از افرادی است که 
ــرقی وجهه خوبی دارد. کفاشیان در  در آذربایجان ش
ــوال که آیا مجمع می توانست برای  ــخ به این س پاس
برکناری شما تصمیم بگیرد، یادآور شد: چه کسی در 
مجمع جرات این کار را دارد. این کار فرسایشی است 
ــاید  ــت ماه برنامه ریزی دارد، ش ــاز به هفت، هش و نی
ــم را بگیرند اما آنقدر  ــرای مجمع بعدی این تصمی ب
ــت چنین  ــایل مالی می پردازیم که بعید اس ما به مس
ــود. او در پاسخ به این سوال که  تصمیماتی گرفته ش
ــمتش  اگر تیم ملی در جام ملت ها نتیجه نگیرد، از س
کناره گیری می کند، اظهار کرد: خیر. ما باید بلافاصله 
برای جام جهانی بعدی، المپیک ریو و جام ملت های 

بعدی برنامه ریزی کنیم. 

فدراسيون
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ــت  فهرس در  ــی روش  ک ــوس  کارل شرق: 
ــام  ج در  ــور  ــرای حض ب ــود  خ ــده  اعلام ش
ــن را اعلام کرد  ــیا نام ۲۱ بازیک ملت های آس
و جای دو بازیکن را خالی گذاشت؛ بازیکنان 
ــدوار به بردن آنها  ــربازی که کی روش امی س
ــروش  ــت: مهرداد پولادی و س به استرالیاس
رفیعی. این دو که با مشکل کارت های پایان 
ــتند در صورت تایید  خدمت خود همراه هس
ــور در جام  ــازه حض ــه اج ــوولان مربوط مس
ــد و به آن  ــب می کنن ــیا را کس ملت های آس
ــردار باران  ــوند. س ــن اضافه می ش ۲۱ بازیک
چشمه در مورد آخرین وضعیت ملی پوشان 
ــی و مهرداد  ــروش رفیع ــرباز از جمله س س
ــرای تعیین تکلیف  ــولادی، گفت: پولادی ب پ
ــا به ایران برنگردد  ــت و ت به ایران نیامده اس
حق بازی در تیم ملی را ندارد. اتفاقا به نظرم 
ــیون هم  ــت و فدراس کی روش در جریان اس
ــایل را می داند، ضمن اینکه خواسته  این مس
ــرمربی تیم ملی هم نمی تواند غیرمنطقی  س
باشد اما ما براساس قوانین نیروهای مسلح 
اقدام می کنیم و بر همین اساس هم جواب 

می دهیم. 
ــوولی  ــردار کمالی هم دیگر مقام مس  س
ــت احتمالی  ــود که درباره پولادی و بازگش ب
ــرف زد. او در این مورد به  ــه تیم ملی ح او ب
ــران بیاید  ــر پولادی به ای ــنیم» گفت: اگ «تس
ــا تیم ملی و  ــتباه خود اعتراف کند ب ــه اش و ب
ــکاری می کنیم که  ــال هم ــیون فوتب فدراس
ــین  ــام ملت ها بازی کند. جانش بتواند در ج
اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح 
ــایر  ــوال که وضعیت س ــخ به این س در پاس

ــروش رفیعی  ــی چون س بازیکنان ملی پوش
ــتند، چه  ــکلی روبه رو هس ــا چنین مش ــه ب ک
خواهد شد، گفت: برخی از بازیکنان علاوه بر 
ــتباه بود با  ــان اش اینکه اعلام کرده اند، کارش
ــکاری کرده و  ــه عمومی هم ــازمان وظیف س
ــا را برای گرفتن  ــد که چه افرادی آنه گفته ان
ــا آنها نیز  ــد ب ــب داده ان ــت فری کارت معافی
همکاری می کنیم اما در مورد سایر بازیکنان 
ــیون فوتبال  ــوش چون رفیعی، فدراس ملی پ

درخواستی نداده است. 
ــی در پایان عنوان کرد: دو راه وجود  کمال
ــام مهرداد  ــیون فوتبال ن ــه یا فدراس دارد ک
ــرای بازیکنانی که  ــذف کند و ب پولادی را ح
ــتند،  ــان در تیم ملی هس ــتار حضورش خواس
ــود یا اینکه طبق  ــت داده ش یک جا درخواس

مسیر از قبل تعیین شده پیش بروند. 
ــت که محمود گودرزی  این در حالی اس
ــی حضور  ــته در اردوی تیم مل ــه روز گذش ک
پیدا کرده بود در جمع بازیکنان تیم ملی ابراز 
ــن نظر و همکاری  ــدواری کرد که با حس امی
ــلح، مشکل  ــوولان محترم نیروهای مس مس
چند ملی پوش مشمول حل شود. در ۲۳آذر، 
ــه  ب ــه ای  نام در  ــان  جوان و  ورزش  وزارت 
ــکر دکتر فیروزآبادی، رییس ستاد کل  سرلش
ــنهاد داده بود، چنانچه  نیروهای مسلح پیش
ــن مورد نظر  ــد به چند بازیک صلاح می دانن
ــی تیم ملی اجازه دهند که این تیم را  کادر فن
ــیا همراهی کنند.  تنها در جام ملت های آس
به نظر می رسد با توجه به صحبت های وزیر 
ــکل بازیکنان سرباز حل  ورزش و جوانان مش

شود. 

ــال  ــان والیب ــی زن ــرایط در تیم مل شرق: ش
ــم  تی ــا  ب ــه  ــل مقایس قاب ــلا  ــورمان اص کش
ــان  ــت؛ آخرین باری که ملی پوش مردان نیس
ــده اند، به  ــار یکدیگر جمع ش ــال زن کن والیب
ــن برمی گردد و  ــیایی چی رقابت های کاپ آس
ــن و اردویی  ــما تمری ــان تاکنون رس از آن زم
ــته اند. این اتفاق در حالی رخ داده  هم نداش
ــورمان ۳۰اردیبهشت  که ملی پوشان زن کش
ــداد مهم قهرمانی  ــد آماده حضور در روی بای
ــه این تیم  ــند. از همه مهم تر اینک ــیا باش آس
ــرمربی ندارد و مشخص نیست  هنوز هم س
ــت چه کسی سپرده  سکان هدایتش به دس
ــت، دبیر  ــود. البته محمود افشاردوس می ش
ــی کادر جدید  ــال از معرف ــیون والیب فدراس
ــی دو هفته آینده  ــی والیبال بانوان ط تیم مل
ــکلات برطرف  ــی از این مش خبر داد تا بخش
ــوص به  ــن خص ــت در ای ــود. افشاردوس ش
ــه اینکه از  ــه ب ــا توج ــد: «ب ــرق» می گوی «ش
ــابقات کاپ آسیا رسما هیچ مسابقه  بعد مس
ــی تعطیل  ــتیم، تیم مل ــی ای نداش بین الملل
ــد تا خانم ها در رقابت های لیگ مشغول  ش
شوند. در حال حاضر دور رفت این مسابقات 
ــت هم تا بهمن ماه  ــده و دور برگش انجام ش
ــد. ما هم در تلاشیم تا ظرف  به پایان می رس
ــد تیم ملی را  ــه آینده کادر فنی جدی دو هفت
ــفندماه  ــخص کنیم که تمرینات را از اس مش
ــه ماه فرصت داریم  ــروع کنیم. در کل س ش
ــابقات  ــوان را برای حضور در مس ــا تیم بان ت
ــاده کنیم.» پیش  ــیایی چین آم قهرمانی آس
ــرمربیگری تیم ملی  ــیما صدیقی، س از این س
ــت که بعد از  والیبال بانوان را به عهده داش

ــیا ۲۰۱۴ از ادامه همکاری  مسابقات کاپ آس
ــال با تیم  ــا این تیم انصراف داد. او که امس ب
ــت  ــیا دس ــوان به عنوان هفتمی کاپ آس بان
ــت  ــت دختران والیبالیس ــت، معتقد اس یاف
ایرانی توانایی این را دارند به جایگاهی بهتر 
ــا پیش از  ــند: «ما ت ــیا برس ــن هم در آس از ای
ــیا و یک  ــن دو دوره در رقابت های کاپ آس ای
دوره هم در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت 
ــتم را به دست آوردیم،  کردیم که مقام هش
ــبختانه امسال در کاپ آسیایی چین  اما خوش
ــان دادیم پتانسیل  ــب عنوان هفتم نش با کس
ــیم.  ــن هم باش ــر از ای ــه بهت ــم ک آن را داری
ــر  ــال حاض ــوان در ح ــال بان ــی والیب تیم مل
ــتعد و جوانی دارد که میانگین  بازیکنان مس
ــال است. این تیم در  ــنی آنها ۲۲ تا ۲۳ س س
ــرفت  ــرای اینکه بتواند پیش ــرایط فعلی ب ش
ــیا  کند و خودش را در جمع بهترین های آس
ــای تدارکاتی  ــه برگزاری دیداره ــد نیاز ب ببین
ــه تجربه و  ــب خود دارد تا ب ــا تیم های رقی ب
ــد. یکی از عواملی که باعث  انگیزه لازم برس
ــال به عنوان هفتم  ــد ما در مسابقات امس ش
ــتانه با تیم  ــای دوس ــام دیداره ــیم، انج برس
ــوال  ــخ به این س تایلند بود.»صدیقی در پاس
«شرق» که چرا از ادامه همکاری با تیم ملی 
ــدید، گفت: «من از  ــال زنان منصرف ش والیب
ــیون آقای داورزنی راضی  کارکردن با فدراس
ــتم  ــه ای از آنها می خواس ــر برنام بودم و ه
انجام می شد، اما متاسفانه به دلیل مشکلات 
ــخصی شرایط به گونه ای شد که نتوانستم  ش
ــیا  با تیم ملی همکاری کنم و بعد از کاپ آس

کناره گیری ام را اعلام کردم.»

معرفی کادر فنی جدید تیم ملی تا ۲ هفته آینده
واليبال زنان روى خط سردرگمى
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 –

 –
 –

Park Karaj ir

ــید و  ــه پایان رس شرق: انتظارها ب
ــال بعد از  ــیون فوتب ــع فدراس مجم
ــا روند  ــد ت ــاه برگزار ش ــدود ۱۴م ح
ــرای  ب ــال  فوتب ــیون  فدراس کاری 
ــود. با این حال  سال۹۴ مشخص ش
ــدن وضعیت  ــخص ش به غیراز مش
ــیون، بعضی ابهامات  جاری فدراس
ــاب نیز  ــد انتخ ــد و چن ــرف ش برط
ــیون فوتبال  صورت گرفت تا فدراس
ــیا  ــای آس ــام ملت ه ــتانه ج در آس
ــته به کار ادامه  ــجم تر از گذش منس
ــای مجمع تا  ــد اعض ــد. هر چن ده
ــیون فوتبال به  ــا فدراس ــدودی ب ح
ــا ابهامات مالی  ــیدند، ام تعامل رس

فراوانی که در گزارش فدراسیون وجود داشت باعث 
شد تا سه ماه دیگر مجمع فوق العاده برگزار شود. 

غیبت وزیر ورزش و نایب رییس بانوان
ــوان رییس  ــر ورزش به عن ــودرزی وزی ــود گ محم
ــیون فوتبال به جای حضور در جلسه  مجمع فدراس
ــه جای او  ــی رفته بود و ب ــه تمرین تیم مل ــع ب مجم
ــجادی معاون قهرمانی وزارت ورزش در  نصراالله س
ــا غایب مجمع  ــا این حال تنه ــرکت کرد. ب مجمع ش
ــجاعی نایب رییس بانوان  ــر ورزش نبود؛ فریده ش وزی
ــتعفایش به گوش  ــورد اس ــی در م ــه صحبت های ک

می رسید هم در جلسه غایب بود. 
رای اعتماد مجمع به بازرس و حسابرس مستقل

ــیون فوتبال به شیخ سفلی  اعضای مجمع فدراس
رای اعتماد دادند تا او همچنان به عنوان حسابرس و 
بازرس مستقل این فدراسیون به کار خود ادامه دهد. 
ــتقل  ــابرس و بازرس مس ــفلی به عنوان حس شیخ س
ــات مالی این  ــی ابهام ــال کار بررس ــیون فوتب فدراس
ــال های ۹۱ و ۹۲ را برعهده خواهد  ــیون در س فدراس

داشت. 
اعتراض سجادی و قنبرزاده به بازرس فدراسیون

شیخ سفلی به عنوان حسابرس قانونی فدراسیون 
ــرد و برخی ابهامات  ــود را قرائت ک ــزارش مالی خ گ
ــودن صورت های مالی  ــخص ب ــی از جمله نامش مال
ــیون با آژانس تعطیلات رویایی، عدم  قرارداد فدراس
ــی مالی دو شرکت افق سبز و  تطابق تاریخ حسابرس
ایفا با سال مالی فدراسیون و همچنین برخی مسایل 
ــپولیس  ــگاه پرس ــی مربوط به پرداختی های باش مال
ــمرد. هنگامی که  ــه موارد مورد ابهام برش را از جمل
ــفلی گزارش خود را قرائت می کرد، سجادی  شیخ س
ــراض کردند.  ــه این گزارش اعت ــور قنبرزاده ب و منص
نصراالله سجادی در مجمع فدراسیون فوتبال در مورد 
ــیون گفت: صورت های  صورت های مالی این فدراس

ــت و جالب تهیه  ــیون فوتبال ناقص اس مالی فدراس
ــت صفحه  ــت. کل صورت های مالی هف ــده اس نش
ــن صورت های  ــه در بند یک همی ــی ک ــت در حال اس
مالی گفته شده ۲۸صفحه یادداشت ضمیمه وجود 
ــتی نمی بینم. تراز مالی که  دارد اما من چنین یادداش
ــه هیچ عنوان  ــا کرده اند ب ــا آن را امض ــت اعض اکثری
ــه در این گزارش  ــت. بندهایی ک ــب و کامل نیس جال
ــوال است. من در بخش های  آمده ناقص و محل س
دیگر هم ایراد می بینم؛ مثلا در این گزارش به مالیات 
ــده که آیا مالیات ها پرداخت شده  ــاره ای نش هیچ اش
ــد جای  ــن کاری صورت نگرفته باش ــا خیر. اگر چنی ی
ــردن در اموال  ــت ب افتخار ندارد بلکه به معنی دس

دولت است. 
ــگاه نفت و عضو  منصور قنبرزاده، مدیرعامل باش
ــه فدراسیون که جمعه شب در برنامه ای  هیات رییس
تلویزیونی با بازرس فدراسیون فوتبال درگیری لفظی 
ــدت به او اعتراض و  پیدا کرده بود، مجمع هم به ش
ــوان بازرس قانونی،  ــفلی به عن عنوان کرد که شیخ س
مواردی را که در موردش ابهام مطرح می کند، امضا 
ــفلی در گفته های  ــن زمان شیخ س ــت. در ای کرده اس
ــازرس قانونی  ــه من ب ــوان کرد ک ــض ابتدا عن متناق
فدراسیون بوده ام و سپس در ادامه گفت: جواب من 
ــت که در تلویزیون گفتم و  ــما همان چیزی اس به ش
ــفلی همچنین  ــابرس فدراسیون هستم. شیخ س حس
ــه به من  ــایلی را ک ــرزاده گفت: مس ــه قنب ــاب ب خط
ــه  ــیون و هیات رییس می گویید باید به مدیریت فدراس

ــخصی دارید.  ــکل ش ــما با من مش بگویید یا اینکه ش
شب گذشته هم در تلویزیون قسم دروغ می خوردید. 
پس از این صحبت ها، شیخ سلفی به نشانه اعتراض 
ــه مجمع فدراسیون فوتبال را ترک کرد. مهدی  جلس
ــت  ــیون فوتبال قصد داش محمدنبی، دبیرکل فدراس
ــق به این کار  ــود ولی موف ــلفی ش مانع رفتن شیخ س
ــایل  ــد از اتفاقات به وجودآمده درمورد مس ــد. بع نش
ــیون کمیته رفع  ــا رای اعضای مجمع فدراس مالی ب
ــی  ــای مالی منحل و اختیارات بررس ابهام صورت ه
ــه  ــی و صورت های مالی به هیات رییس ــات مال ابهام

فدراسیون واگذار شد. 
بودجه سال۹۴ برابر ۹۳

ــغ  ــه مبل ــال ب ــیون فوتب ــال۹۴ فدراس ــه س بودج
۵۴۹میلیاردو۳۹۰میلیون ریال اعلام شد که این مبلغ 
ــه این ترتیب  ــت. ب ــال جاری اس ــق با بودجه س مطاب
ــیون در  سال آینده با کسری یا افزایش  بودجه فدراس
ــد و به میزان سال۹۳ است. البته  مواجه نخواهد ش
با تصویب هیات رییسه یک میلیارد تومان دیگر به این 

رقم برای کمک به هیات های استان اضافه شد. 
دبیری، جایگزین قنبرزاده در هیات رییسه

ــس  ــال و پ ــیون فوتب ــع فدراس ــه مجم در جلس
ــور قنبرزاده  ــع، منص ــای مجم ــری از اعض از رای گی
ــهرام دبیری ۲۲رای آورد تا به این ترتیب  ۲۳رای و ش
ــود. در این دور  ــیده ش ــن انتخابات به دور دوم کش ای
مرتضی  حسن پور و علی زینلی دیگر کاندیداهای این 
ــه ترتیب ۹ و چهار رای آوردند.  انتخابات بودند که ب

۲۹رای  ــب  کس ــا  ب دوم  دور  در 
دبیری به عنوان عضو هیات رییسه 
ــن  ــرزاده در ای ــد. قنب ــاب ش انتخ
ــت. پیش  ــری ۲۷رای داش رای گی
ــابق  ــن رحیمی، مدیرعامل س از ای
پرسپولیس، عضو هیات مدیره بود 
ــپولیس  که پس از برکناری از پرس
ــد. پیش  ــه خارج ش از هیات رییس
ــود قنبرزاده  ــن دبیری گفته ب از ای
ــته و از  ــاس داش ــرادرش تم ــا ب ب
ــع قنبرزاده  ــته من به نف او خواس
ــرزاده این  ــم. اما قنب کنار گیری کن
ــدت تکذیب کرد.  موضوع را به ش
گفته می شود علی کفاشیان از این 
ــت، زیرا قنبرزاده یکی از  ــیار راضی اس جابه جایی بس

مخالفان جدی او در هیات رییسه بود. 
مجمع به جانشین شجاعی رای نداد

مهین فرهادی زاد به عنوان سرپرست نایب رییسی 
ــد. او به مدت  ــال انتخاب ش ــیون فوتب بانوان فدراس
ــا نایب رییس جدید  ــت خواهد بود ت ــه ماه سرپرس س
انتخاب شود. قرار است در مجمع بعدی فدراسیون 
ــاب نایب رییس  ــی برای انتخ ــال به صورت کتب فوتب
بانوان رای گیری شود. این در حالی است که کفاشیان 
ــوان نایب رییس  ــرای انتخاب او به عن اصرار زیادی ب
ــی، عضو  ــر عابدین ــت. امی ــال داش ــیون فوتب فدراس
ــه رفع ابهام صورت های مالی درباره اینکه چرا  کمیت
ــجاعی به صورت رسمی در مجمع  جانشین فریده ش
ــارات خودش  ــیان از اختی ــت: کفاش ــاورد، گف رای نی
ــتفاده و فریده شجاعی را از پستش برکنار کرد، اما  اس
ــناختی از  ــه نفر بعدی رای ندادیم چون هیچ ش ما ب
ــت به همین دلیل  ــتیم و رزومه ای هم نداش او نداش
ــد تا برگزاری مجمع بعدی، خانم فرهادی زاد  قرار ش

به عنوان سرپرست کارش را انجام بدهد. 
رضایت از برگزاری مجمع

ــیون فوتبال که در آکادمی  در پایان مجمع فدراس
ــجادی بعد از  ــد، نصراالله س ــی المپیک برگزار ش مل
ــیون گفت: از  ــع فدراس ــه مجم بیرون آمدن از جلس
ــتر از این صحبت نمی کنم.  ــه راضی ام اما بیش جلس
ــیان نیز با خوب اعلام کردن مجمع گفت:  علی کفاش
ــوی  ــود. صحبت هایی از س ــی ب ــه خیلی خوب جلس
ــد و یک سری تصمیمات اتخاذ  بازرس مالی عنوان ش
ــای مالی  ــت صورت ه ــه دارد. قرار اس ــد که ادام ش
ــی به هیات رییسه گزارش شود تا اسفندماه  حسابرس
ــق با  ــاده مطاب ــه فوق الع ــک جلس ــع در ی در مجم
ــتانداردهای بین المللی به طور دقیق صورت های  اس

مالی را مشخص کند.

مجمع فدراسیون فوتبال برگزار شد

بقای ابهامات مالی

ــد مهلت  ــرایطی که خبر می رس شرق: در ش
ــت،  ــده اس ــالات لیگ برتر تمدید ش نقل وانتق
سرخابی ها همچنان در تب وتاب تقویت کردن 
ــی ها که این روزها نه  خود هستند؛ پرسپولیس
ــی،  ــه حال وروز چندان خوش ــی دارند و ن پول
ــد بلکه یکی پس از  نه تنها بازیکنی نگرفته ان
دیگری بازیکنانشان را هم از دست می دهند؛ 
ــوان و البته ناراضی  ــا حقیقی، هافبک ج رض
ــوولان  ــا موافقت مس ــته ب ــن تیم روز گذش ای
ــپولیس راهی پدیده مشهد شد تا بعد از  پرس
پایان یافتن تعطیلات لیگ برای تیم مرزبان به 
میدان برود. از سوی دیگر نیلسون، دروازه بان 
ــازاد  ــت م ــم در فهرس ــم ه ــن تی ــی ای برزیل

ــت و به زودی اردوی  درخشان قرار گرفته اس
ــر را مدیر  ــن خب ــد. ای ــرک می کن ــرخ ها را ت س
ــون در گفت وگوی کوتاهی  ــای نیلس برنامه ه
که با «تسنیم» داشته، تایید کرد: «وقتی هفته 
ــون به باشگاه آمدیم،  ــته به اتفاق نیلس گذش
ــان در مورد آینده نیلسون در  با حمید درخش
ــان به من  ــپولیس صحبت کردم. درخش پرس
ــگ، دروازه بان اول  ــون در ادامه لی گفت نیلس
ــاب ویژه باز کرده ام.  ــت و روی او حس من اس

ــزد طاهری،  ــه وقتی ن ــت ک ــن در حالی اس ای
نایب رییس هیات مدیره رفتم، او حرف دیگری 
ــان به ما گفته  زد. طاهری به من گفت درخش
ــت  ــد و او را در فهرس ــون را نمی خواه نیلس
ــگاه قرار داده است. با توجه به این  مازاد باش
ــون با باشگاه پرسپولیس  قضیه، قرارداد نیلس
ــت که  ــن در حالی اس ــد. ای ــخ خواهد ش فس
نیلسون علاقه داشت همچنان در پرسپولیس 
ــت.»گفتنی  ــان او را نخواس ــد اما درخش بمان

ــن رودباریان به عنوان جانشین  ــت از حس اس
ــان برزیلی نام  ــان برای دروازه ب مدنظر درخش
برده می شود. با این حال مهم ترین اتفاق روز 
ــتن آندرانیک تیموریان به تیم  ــته، پیوس گذش
ــتقلال  ــازی بود؛ هافبک ناراضی اس تراکتورس
ــپولیس  ــورش در پرس ــای حض ــه زمزمه ه ک
ــته راهی تبریز  ــید، روز گذش ــه گوش می رس ب
ــازی  ــم تراکتورس ــراردادش را با تی ــا ق ــد ت ش
ــتقلالی ها که از مدت ها  ــد. البته اس نهایی کن
ــن در ادامه لیگ  ــتند این بازیک پیش می دانس
ــان نخواهد کرد، هافبک خارجی  همراهی ش
ــی آندو  ــای خال ــد تا ج ــت گرفته ان ــه خدم ب

چندان حس نشود. 

همه اتفاقات «سرخابی»
«آندو» تراكتورى شد

شرط حضور پولادی در تیم ملی؛ حضور در ایران
 مشكل سربازها حل مى شود
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